UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Directorivm Inqvisitorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis  
Prædicatorum**

**Nicolaus <Eymericus>**

**Venetiis, 1607**

Quaestio 10. de h[a]eresibus ab Inquisitoribus Aragoniae damnatis D.  
Pap[a]e mandato.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13589**

Etrinam, & errores, ac iubente eodem domino Pa-  
pa Ioanne xxii: post mortem fuisse exhumatum &  
combustum, si vera sunt, que annotatur infra in  
bac 2. parte super q. 26. que mihi non videtur a ve-  
ritate abesse. Bernardus tamen Lutzenburgus  
in catalogo hereticorum lib. 3. in verbo, Petrus Ioā-  
nes, ait tempore Clementis Sexti circa annos Do-  
mini MCCCXLVI. de mandato eiusdem Pontificis  
post mortem hereticum declaratum, exhumatum,  
& combustum fuisse hunc Petrum Ioannem.

Iam illud etiam constat quosdam peculiares erro-  
res huius Petri Ioannis, uidelicet, quod parvulus in  
baptismo gratia & virtutes non conferuntur: item  
quod anima rationalis in quantum rationalis, non  
est forma corporis: item quod Christo viventis nō  
mortuo fuit lancea apertum latus: per Clementem  
V. in Concilio Viennensi fuisse condemnatos, ut ha-  
betur in Clemen. 1. de summa Trinit. & fide catho.  
quos etiam refert Eymericus in varijs locis huius  
2. partis, & Guido Carmelita in summa de heresi-  
bus, sit de heresibus Petri Ioannis, c. 1. 2. & 3. De  
eodem hoc Petro Ioanne agit rursus Eymericus in  
fra in hac 2. parte, q. 15. & 26.

c Cōtent̄ in libello Fratris Michaelis de Ca-  
fana heretici: Ministri Generalis ordinis Fra-  
trum Minorum.) Emerit Michael de Cafana té-  
pore domini Ioannis xxii. circa annos Domini Iesu  
Christi MCCCXVIII. fuit minister Generalis or-  
dinis Fratrum Minorum superbia tumidus, non fa-  
cile sanctorum dictis obtemperans: qui mullos ge-  
nuit propriis, & professus etiam est aliorum erro-  
res. Denique usque adeo à via humilitatis, & limi-  
tibus modestie ac obedientiae deflexit, ut etiam in  
summum Romanum Pontificem Ioannē xxii. acer-  
be fuerit inuectus. Hunc Michaelem Ioannes Papa  
xxii: ob insignes hereses dignitate, priuauit, & ha-  
reticum declarauit, ceterū is noluit respicere, ne-  
que Ecclesia iudicio obtemperare: sicut constat ex  
extraag. Ioannis xxii. incipien. Nuper in Cōfi-  
storio publico, que habetur inter litteras Apoſtolicas, in fine huius voluminis, ubi multa de hoc di-  
ximus, & iterum infra in hac 2. parte super q. 15.

d Aduertendum tamen, quod ante condemna-  
tionem, &c.) Sequentia usque ad vers. Postea  
dominus Papa Gregorius. desunt in tribus codici-  
bus manuscriptis, Bononiensi, Sabellano, & Car-  
dinalis de Gambara, ea habet solus Barcinonensis,  
que quia inſtituto Eymerici conuenient, non fue-  
runt omittenda.